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WAIDHOFNER RAIFFEISEN - VORALPEN

FRUHLINGS - RADMARATHON
Sonntag, 1. Juni 2008

ERGEBNISSE

Rg. St.Nr. Nachname Vorname Verein/Ort Zeit
1 307 LUMPLECKER Matthias Lietz-Sport 2 h 37 min
2 186 ROBL Paul RC Raiba 2 h 37 min
3 149 ZWURTSCHEK Mario 2 h 37 min
4 231 KAFER Helmut Bike Team Ginner 2 h 37 min
5 127 MAYR Thomas RC ARBO Wels 2 h 37 min
6 212 TORTOROLO Christian SIG Eisenwurzen 2 h 37 min
7 267 PUHMER Thomas Team Sport Nora 2 h 37 min
8 34 FREHSNER Wolfgang ARBO ASKO 2 h 37 min
9 61 STRAUSS Axel Ciclopia 2 h 37 min
10 174 HUEBMER Gottfried RC Urltal 2 h 37 min
11 221 LEEBER Johannes RC Wagner 2 h 37 min
12 155 SEEBACHER Hannes Bici Sport Trandura 2 h 37 min
13 88 JUNG Manuel 2RadChaoten.com 2 h 37 min
14 261 RIPPEL Stefan KTM- 2 h 37 min
15 160 VORDERDERFLER Willi OAMTC-Hrinkow 2 h 37 min
16 214 SCHREHOF Martin Radunion 2 h 37 min
17 128 MAYR Helmut RC ARBO Wels 2 h 37 min
18 43 HEMETSBERGER Christian TVN Raiffeisen 2 h 37 min
19 91 LANGAUER Roland Lietz-Sport 2 h 37 min
20 80 ATZENHOFER Rudolf Lietz-Sport 2 h 37 min
21 121 HALBMAYR Hannes Team Tretlager 2 h 37 min
22 233 PILS Roland OAMTC Hrinkov 2 h 37 min
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57 GILLMAYR Karl RC ARBO Wels 2 h 37 min
135 TOD Martin RC-27 Mosser 2 h 37 min
62 BAUER Andreas Bike Team Ginner 2 h 37 min
275 WACHAUER Gernot Bike Team Ginner 2 h 41 min
97 KERSCHBAUMMAYR Andreas ESV Westbahn Linz 2 h 41 min
75 LUIKI Mario Wien 2 h 41 min
89 HOFSTATTER Herbert Herzogdorf 2 h 41 min
238 REICH Thomas Radsport 2 h 41 min
278 SCHUTTI Markus Infineon Linz 2 h 41 min
144 MATAUSCHEK Christian Fanta Kyklei 2 h 41 min
140 PAUMANN Markus Gostling 2 h 41 min
317 KALTENBRUNNER Thomas Bike Team Ginner 2 h 41 min
69 FALKNER Jurgen Union Kefermarkt 2 h 41 min
315 WACHLHOFER Oliver St. Valentin 2 h 41 min
67 ETLINGER Markus OAMTC-Hrinkow 2 h 41 min
283 NEMEC Stefan Specialized M.Biker 2 h 41 min
107 PIETSCH Christian RC Bad Fischau 2 h 41 min
148 DIENSTBIER Engelbert RIG Gaming 2 h 41 min
101 SUMMERER Leonhard Wolfsgraben 2 h 41 min
208 MARHOFER Marko RC Tretlager 2 h 46 min
314 EBENBERGER Josef St. Veit 2 h 46 min
266 ORTNER Wolfgang RC-Porr 2 h 46 min
125 PILLWATSCH Rene RC ARBO Wels 2 h 46 min
227 ENGL Thomas URC Ried 2 h 46 min
92 LAYER Jurgen RC Raiba 2 h 46 min
313 HOLLER Peter RC Tretlager 2 h 46 min
85 SACHSLEHNER Andreas RC Urltal 2 h 46 min
302 GANSCH Thomas NF Frankenfels 2 h 46 min
70 GRUNZWEIL Manuela Elkhaus NO 2 h 46 min
258 KIENBAUER Manfred RC Schwanenstadt 2 h 46 min
189 KOPPEL Claus Team Wachau 2 h 46 min
180 JAIDHAUSER Andreas OAMTC-Hrinkow 2 h 46 min
68 KRENMAYR Gerald OAMTC-Hrinkow 2 h 46 min
124 PECHHACKER Michael Lunz 2 h 46 min
49 FISCHERLEHNER Martin Team Radsport- 2 h 46 min
156 SCHWAB Peter Hadersdorf 2 h 51 min
98 BAUER Reinhard ESV Westbahn Linz 2 h 51 min
123 TATZBERGER Friedrich Bike Taem Ginner 2 h 51 min
55 GRABNER Harald RC Stadt Haag 2 h 51 min
114 KOPPER Harald RC Stadt Haag 2 h 51 min
265 THEVERKAUF Georg Kirnbergradler 2 h 51 min
120 SCHIMPELSBERGER Hans RC ARBO Steyr 2 h 51 min
287 STEINER Manfred Steinbach-Steyr 2 h 51 min
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66
122
173

29
126

93
306
170
284
178
113

45

46
104

87

41
280
226

81
312
105
168
217

27
210
134
207
209

56

53
228

26
219
232
205
202
254
161
309
269

52
257
224

DEINHOFER Johann
WASER Christoph
GROBSCHARTNER Thomas
FISCHHUBER Birgit
AUBERGER Roland
SCHWARZL Christoph
GASSER Herwig
SANDHOFER Roland
KRAMBERGER Ernst
WIMMER Anita
WIESER Dieter
GASTECKER Sabine
GASTECKER Thomas
PERNEGGER Christian
MUHLBERGER Fritz
BENATZKY Rainer
ROSKA Mathias
WEIGL Gerald
BAMMACHER Willi
HASLINGER Hans-Peter
HUEMER Christoph
HAGMULLER Werner
HINTERRAMSKOGLER Christoph
FUCHSLUGER Andreas
HOFMANN Roswitha
TOD Hermann
LOBMEIER Raimund
HEINRICH Peter
FREINBERGER Franz
LUGMAYR Ernst
PARLEITNER Gerhard
WEDL Stefan
HINTERHOLZL Lukas
PIELER Roland
PITSCHMANN Martin
SPITZER Martin
ZACHHUBER Gerald
HOFLER Walter
STEFFEK Joachim
ZEHETNER Petra
GROTTENTHALER Fritz
SAMES Mario
SCHOYSWOHL Gerald

Tria Team NO West
Tretlager.com
Waidhofen

ARBO ASKO Waidhofen
RC ARBO Wels

RC Gutenbrunn

osv

Waidhofen

Wien

RC ARBO Selzthal

Bike Team Ginner

HSV Tria Amstetten
HSV Tria Amstetten
URC Ried
Kirn-Berg-Radler
Light-Bikes Racingteam
Steinakirchen
2RadChaoten.com

Bike Team Kaiser
Attnang Puchheim
URC Ried

RC Bank Austria
Behamberg

ARBO ASKO Waidhofen
Ruderteam

RC-27 Mosser

URC Ried

Ruderteam

Tria Team NO West
Bike Team Ginner
Klirnberg Radler

ARBO ASKO Waidhofen
Bike Team Ginner

Bike Team Ginner
Light-Bikes Racingteam
HN-Radcenter
Light-Bikes Racingteam
RC Stadt Haag

ASC Donnerskirchen
Teamsport Nora

Grein

Neuhaus

Bike Team Ginner

anﬁ
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2 h 52 min
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134
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139
140
141
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143
144
145
146
147
148
149
150
151

72
264
108
169
229
130
182

47
235
237
172

54

77

147

133
142

79
230
225
106
282

73

74
139
303
301

60
137
164

32
310
109
163
132
129
100
236
118
234

63

30

ACHLEITNER
LECHNER
PENN
WAGNER
HAIDEN
SCHNEIDER
KRAUS
FLAUTNER
SCHNEIDER
FILZWIESER
BERGER
BISKUP
BAYERL
DURAUER
MAYRHOFER
BURGER
SULZER
SCHNEIBER
CSERNY
KARGL
HIRTENLEHNER
WIESER
PRULLER
LUEGER
BERNKOPF
ZEBENHOLZER
FOSL
SCHULZ
GARHOFER
STARKMANN
RIESENHUBER
WAILZER
SCHAUB
POCHMANN
SETZ
SCHOLLER
SCHRAML
HANGL
VOITEK
SCHARNER
GARNWEIDNER
LEITENBAUER
RIJKES

Gerald
Andreas
Mario
Harald
Hannes
Christof
Johannes
Markus
Christian
Gerhard
Dietmar
Johann
Dietmar
Wolfgang
Edwin
Andreas
Christoph
Roland
Reinhard
Manfred
Robert
Leopold
Hans-peter
Markus
Franz
Herbert
Harald
Jurgen
Brigitte
Peter
Wolfgang
Joe
Glnter
Alfred
Peter
Klaus
Harald
Glnther
Rene
Markus
Glnter
Christian
Margit

ASKO Thalheim
Gaming

RC Ginner Amstetten
Radsport

RC Bank Austria

Irre Laufer

RC Amstetten

Team Radsport-
Waidhofen

RC Urltal

Waidhofen

PSV Giga Sport
Kematen

ARBO ASKO Waidhofen/SF
St. Peter/Au

ARBO ASKO Waidhofen/SF
RC-27 Mosser
Polizeisportverein NO
Speed4need

RC Star-Bike

Bike Team Ginner
USV Ferschnitz
Waidhofen
Polizeisportverein NO
RC ARBO Selzthal
Polizeisportverein NO
RC Bad Fischau-

NF Frankenfels
Ciclopia
Schneckenteam

RC Amstetten

ARBO ASKO Waidhofen
RC Urltal

RC Amstetten

RC Amstetten

RC-27 Mosser

WSG Gaflenz
Rottenegg

RC Urltal

SKG Welser Profile
OAMTC Hrinkov
OAMTC-Hrinkow
ARBO ASKO Waidhofen
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3 h 00 min
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152
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155
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157
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

33
220
150

94
153
152
206

31
240
131
274
318
185
190
187
281

86
119
154
270

82

44

305
35
188

181
316
42

256
64
28

239

222

90
213
203
111
141
273
308

KERSCHBAUMER
HINTERHOLZL
RINNERMOSER
HAUENSCHILD
CUPAK
PLOTZL
WEYMAYER
RIJKES
UNDESCH
KOGLER
BERGMANN
KOBERL
BERNHARD
LAABER
KRONSTEINER
HOFFMANN
PAUMANN
SCHLUBLMAYR
SEEBACHER
LETTNER
KLOIBHOFER
DICHLBERGER
PLATZER
ERTL
OHNIWAS
WEDL
SCHEIDL
GRILL

EBNER

WEIGL

HAHN
FORSTER
FISCHER
EBLETZBICHLER

LEONHARTSBERGER

PETZWINKLER
GERGOVACZ
KAISER
STOCKNER
SEICHE
NOWAK
TEMPER
UNGERBOCK
ZACH

original

o i Apfelsaft

Martin
Helmut
Ewald
Hans-jorg
Dietmar
Ferdinand
Kurt
Mansel
Manfred
Georg
Walter
Bernd
Michael
Wolfgang
Jurgen
Helmut
Walter
Dietmar
Anton
Herbert
Gerhard
Georg
Adi
Markus
Wilhelm
Maria
Bernhard
Andreas
Wilhelm
Stefan
Bernhard
Robert
Heinrich
Johann
Erich
Christian
Gregor
Walter
Klaus
Markus
Gerhard
Johann
Alfred
Christof

ARBO ASKO Waidhofen
Bike Team Ginner
TVN Neuzeug

Polizeisportverein NO
RC ARBO Selzthal

RC ARBO Selzthal

Eibl Laufrad

ARBO ASKO Waidhofen
Rosenau

RC-27 Mosser

SC-Weyer

Donnerbach

RC Raiba

RC Amstetten

RC Urltal

RC Amstetten

RC Amstetten

ARBO Steyr

RC ARBO Selzthal

Bike Team Ginner

RC Oed

ARBO ASKO Waidhofen/SF
RC Stadt Haag

ARBO ASKO Waidhofen/SF
Besser Biken

ARBO ASKO Waidhofen

RC Oed

ARBO ASKO Waidhofen/SF
RC Amstetten
2RadChaoten.com
GroBglobnitz

ARBO ASKO Waidhofen/SF
St. Peter/Au

RIG Gaming

ARBO ASKO Waidhofen
Wien

ASC Donnerskirchen
Gramastetten

Lietz-Sport

RC Urltal

Knittelfeld

Amstetten

Sport Union Waidhofen
Trofaiach

LIEETZ

3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 03 min
3 h 05 min
3 h 05 min
3 h 05 min
3 h 05 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 06 min
3 h 09 min
3 h 09 min
3 h 09 min
3 h 12 min
3 h 12 min
3 h 16 min
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

218
219

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

204
195
215
78
304
192
143
311
83
175
165
255
252
103
71
59
25
145
51

179

99
10

112
162
166
263
158
157
171

11
272

65
136
102
211

12
183
159
176

96

95

ESSL

HUTTER
REICHHARD
DURNBERGER
STIPSITS
FEIGL
WIESER
KUGLER
HASELSTEINER
EILENBERGER
WATZINGER
SCHAGERL
EDER
SPINDELBERGER
GAMPER
BAMBERGER
HEIGL
THEISS
GRUND
POLZGUTTER
AIGNER
ELLINGER

AICHINGER
BOSCH

NEUBER
HOFLER
KNEIDINGER
SCHOPF
FOSSLEITNER
PASET

GRASL
GLASER
LECHNER
GARSTENAUER
TREMETSBERGER
LEHNER
AICHINGER
FAISSNER
DANZER
FOSSL

FOSSL
FORSTMAYR
FORSTMAYR
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Franz
Fritz
Robert
Herwig
Thomas
Stefan
Melanie
Herbert
Gerd
Josef
Anton
Friedrich
Patrik
Martin
Karl
Martin
Walter
Reinhard
Paul
Gerhard
Martin
Walter

Leo
Andreas

Georg
Ernst
Bruno
Johann
Karlheinz
Thomas
Hermann
Helmut
Josef
Michael
Gerhard
Heinz
Raimund
Adolf
Helmut
Josef
Erich
Alexander
Thomas

Light-Bikes Racingteam
Wien

RC Amstetten
Polizeisportverein NO
RC-Bad Fischau-Brunn
Amstetten

RC Tretlager

Tria Team NO West

RC Tretlager

RC Urltal

RC Amstetten
Hollenstein
HN-Radcenter
Waidhofen

ASKO Thalheim
Neustadtl

ARBO ASKO Waidhofen
Bike Team Kaiser

BSG Mauer / RC Urltal

ARBO ASKO Waidhofen/SF
ARBO ASKO Waidhofen/SF

RC Stadt Haag
RC Urltal

ARBO ASKO Waidhofen/SF

RC Kdssler

RC Stadt Haag
RC Stadt Haag
RC Lietz-Sport
RC ARBO Selzthal
Kottingbrunn
Aschach

ARBO ASKO Waidhofen/SF

Pasching

Gaflenz

RC Urltal
Grottenbahn/Linz
RC Urltal

ARBO ASKO Waidhofen/SF

RC Amstetten
RC ARBO Selzthal
RC ARBO Selzthal
RC Stadt Haag
RC Stadt Haag

3 h 16 min
3 h 16 min
3 h 17 min
3 h 17 min
3 h 20 min
3 h 20 min
3 h 20 min
3 h 21 min
3 h 22 min
3 h 22 min
3 h 22 min
3 h 22 min
3 h 24 min
3 h 24 min
3 h 24 min
3 h 24 min
3 h 24 min
3 h 24 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 25 min
3 h 26 min
3 h 26 min
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239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

58
191
117

36
260

48

13

17
223

50

15
268
259

14

16
271
216
251
253

138

116
37
84
18

286

262
76

115

177

218
19
20

167

198

110

193

194
21

201

279

146

BAMBERGER
LANDSTETTER
HOFLEITNER
HOFMACHER
DOPPLER
JANKO

KNAPP
DANNER
FARFELEDER
BRAUN
GROSZSTEINER
GRIBITZ
RATHFUSS
HOFMACHER
HANEDER
DOBUSCH
WEBER

EDER
HOFSTETTER

SCHOBESBERGER

BINDER
POSPISCHIL
EIDLER
FUCHS
STRAMBACH
KATZENSTEINER
CHRIST
BINDER
GEYER
CSISZAR
WEISS
REITER
KNEIDINGER
ETLINGER
GAUBITZER
EGGENFELLNER
DECKER
RAMSNER
BORTZLER
PUNZ

POISS

HZLLA

Franz
Andreas
Franz
Dorli
Roswitha
Thomas
Thomas
Robert
Gottfried
Raimund
Helmut
Josef
Monika
Manfred
Rudolf
Manuel
Gerhard
Franz
Dieter

Dieter

Gerlinde
Harald
Gerald
Josef
Josef
Peter
Wolfgang
Konrad
Friedrich
Glnter
Hans-Peter
Heinz

Edi

Fritz
Erwin
Michael
Wolfgang
Peter
Heiko
Paul
Anton

Neustadtl
Wieselburg
Waidhofen

ARBO ASKO Waidhofen

RC-Sereno

Team Radsport-
ARBO ASKO Waidhfoen/SF
ARBO ASKO Waidhofen/SF

Biberbach
RC Amstetten

RC-Sereno

2RadChaoten.com
Europe Assistence
HN-Radcenter
Leonstein

Plast.Recycling Austria

ESV Westbahn Linz

ARBO ASKO Waidhofen
Polizeisportverein NO
ARBO ASKO Waidhofen/SF
ARBO ASKO Waidhofen

SC-Weyer

TVN Neuzeug

ESV Westbahn Linz
Kematen
Deutschkreuz

RC Stadt Haag

ASKO Club Vital
ARBO RC Krems

Kloserneuburg
Wien

Hittenhausen
RC Star-Bike
Kematen

ARBO ASKO Waidhfoen/SF
Plasl Recycling Austria

ARBO ASKO Waidhofen/SF
ARBO ASKO Waidhofen/SF

ARBO ASKO Waidhofen/SF
ARBO ASKO Waidhofen/SF

ARBO ASKO Waidhofen/SF

Rad-Sporf-~Mode ~ Service

3 h 28 min
3 h 28 min
3 h 30 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 31 min
3 h 36 min
3 h 38 min
3 h 42 min
3 h 43 min

3 h 43 min

3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 46 min
3 h 49 min
3 h 49 min
3 h 49 min
4 h 05 min
4 h 05 min
4 h 27 min
4 h 27 min
4 h 27 min
4 h 49 min




SF = Schnittfahrer

RAIFFEISENBANK
YBBSTAL

~
ASKO

Waidhofen/Y.

Ergebnisse und Bilder der Veranstaltung sind im Internet unter

www.askoewaidhofen.at
abzurufen.




